
TABELLONE CLASSI 
  

2A 
 

4A 
 

4B 
 

5A 
 

5B 

 
 
 
 
 
 
LUN 

17.00 
 
 
17.50 
 
 
18.40 
 
 
19.30 
 
 
20.20 

 
INGLESE 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE 

 
 
 
 
 
 

LAB CUCINA 

 
 
 
 
 
 

LAB SALA 

 
INGLESE 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE 

 
INGLESE 

 
INGLESE 

 
DIRITTO 

 
INGLESE 

 
INGLESE 

 
DIRITTO 

  

 
 
 
 
 
 
MAR 

17.00 
 
 
17.50 
 
 
18.40 
 
 
19.30 
 
 
20.20 

 
 
 
 
 

LAB CUCINA 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE 

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE 

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

 
DTA 

 
DTA 

  
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

  

 
 
 
 
 
 
MER 

17.00 
 
 
17.50 
 
 
18.40 
 
 
19.30 
 
 
20.20 

 
ALIMENTAZIONE 

 
 
 
 
 
 

LAB CUCINA 

 
 
 
 
 
 

LAB SALA 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

 
FRANCESE 

 
INGLESE 

 
INGLESE 

 
MATEMATICA 

 
INGLESE 

 
INGLESE 

 
INGLESE 

 
MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

 
 
 
 
 
 
GIO 

17.00 
 
 
17.50 
 
 
18.40 
 
 
19.30 
 
 
20.20 

 
ITA E STO 

 
MATEMATICA – LAB 

SALA 

 
MATEMATICA 

 
DTA – LAB SALA 

 
DTA 

 
MATEMATICA 

 
DTA – LAB SALA 

 
DTA – LAB CUCINA 

 
ITA E STO – LAB 

SALA 

 
ITA E STO 

 
MATEMATICA ITA E STO  ITA E STO – LAB 

CUCINA 

 
DTA  

 
DTA 

 
LAB RICEVIMENTO 

 
DTA 

 
DTA 

 
MATEMATICA  MATEMATICA 

 

 
LAB RICEVIMENTO 

 
DTA 

 
DTA 

 
FRANCESE 

 
FRANCESE – LAB 

CUCINA 
 
 
 
 
 
 
VEN 

17.00 
 
 
17.50 
 
 
18.40 
 
 
19.30 
 
 
20.20 

 
ITA E STO 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

 
INGLESE 

 
INGLESE – LAB 

CUCINA 
 

SCIENZE INTEGRATE 
 

INGLESE 
 

INGLESE 
 

ALIMENTAZIONE 
 

ALIMENTAZIONE 

 
SCIENZE INTEGRATE 

 
ALIMENTAZIONE  

 
ALIMENTAZIONE  

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
ITA E STO 

 
ALIMENTAZIONE 

 
ALIMENTAZIONE 

  

     

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software http://www.mathemasoftware.it 

http://www.mathemasoftware.it/

