IABEL	LLONE	CLASSI			T	
		2A	4A	4B	5A	5B
LUN	17.00	INGLESE	FRANCESE	FRANCESE		
	17.50	INGLESE	FRANCESE	FRANCESE		
	18.40	FRANCESE	INGLESE	INGLESE	LAB CUCINA	LAB SALA
	19.30	DIRITTO	INGLESE	INGLESE		
	20.20	DIRITTO				
MAR	17.00	50 40 LAB CUCINA	FRANCESE	FRANCESE	ITA E STO	ITA E STO
	17.50		ITA E STO	ITA E STO	FRANCESE	FRANCESE
	18.40		ITA E STO	ITA E STO	MATEMATICA	MATEMATICA
	19.30		MATEMATICA	MATEMATICA	DTA	DTA
	20.20		MATEMATICA	MATEMATICA		
MER	17.00	ALIMENTAZIONE			ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE
	17.50	ALIMENTAZIONE			ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE
	18.40	FRANCESE	LAB CUCINA	LAB SALA	INGLESE	INGLESE
	19.30	MATEMATICA			INGLESE	INGLESE
	20.20				MATEMATICA	MATEMATICA
GIO	17.00	ITA E STO	MATEMATICA – LAB SALA	MATEMATICA	DTA – LAB SALA	DTA
	17.50	MATEMATICA	DTA – LAB SALA	DTA – LAB CUCINA	ITA E STO – LAB SALA	ITA E STO
	18.40	MATEMATICA	ITA E STO	ITA E STO – LAB CUCINA	DTA	DTA
	19.30	LAB RICEVIMENTO	DTA	DTA	MATEMATICA	MATEMATICA
	20.20	LAB RICEVIMENTO	DTA	DTA	FRANCESE	FRANCESE – LAB CUCINA
VEN	17.00	ITA E STO	ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE	INGLESE	INGLESE – LAB CUCINA
	17.50	SCIENZE INTEGRATE	INGLESE	INGLESE	ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE
	18.40	SCIENZE INTEGRATE	ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE	ITA E STO	ITA E STO
	19.30	ITA E STO	ALIMENTAZIONE	ALIMENTAZIONE		
	20.20					